
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
 

Nr OR-S.0050.141.2021 

z dnia 20 września 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw 

dostępności 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom                 

ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) zarządzam, co następuje 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.148.2020 z dnia 29 września 2020 r.                

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności wprowadzam następujące 

zmiany: 
 

I. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu do spraw dostępności Pana Artura Senskiego. 

II. Powołuję do składu osobowego Zespołu do spraw dostępności Panią Marię Różycką-Parol. 

§ 1 otrzymuje brzmienie:   

„Powołuje się Zespół do spraw dostępności w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności – Pan Jarosław Stoba, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Pani Karolina Szałkowska, 

3) Członek Zespołu – Pan Michał Szałkowski,  

4) Członek Zespołu – Pani Maria Różycka-Parol, 

5) Członkowie Zespołu – Przedstawiciele:  

 Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie,  

 Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie,  

 Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie, 

 Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie.  
 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

   Burmistrz Koronowa 

                                                                   /-/ Patryk Mikołajewski 



 
 

 

 

 


